

Dags för en ny inomhussäsongs!

Boule 2024

Samma upplägg som tidigare, dvs 4-manna med "all inclusive" dvs singel, dubbel & trippel, och vill man inte spela den varianten finns den gamla hederliga dubbeln, med möjlighet att spela trippel, givetvis kvar, för 29:e gången!

Boule 2024 är öppen för alla oavsett ålder och förkunskaper. Alla är lika välkomna! Boule 2024 är sanktionerad av ÖSBF som propagandatävling, vilket innebär att det finns inget krav på vare sig licens eller aktiv domare.

Spelet sker i boulehallen Lejonkulan. Lagen indelas vid behov i divisioner baserade på föregående års resultat.

2-manna spelas i första hand på onsdagar och underliggande division (-er) på måndagar. 4-manna spelar på onsdagar. Tisdagar är reservdag.

Det är fritt fram att delta i både 4- och 2-manna. Antingen som ordinarie eller som reserv. Enda begränsningen är att man endast får representera ett lag i respektive serie (2- eller 4-manna) under samma säsong.

Planerad spelstart för **div 1 är onsdagen den 25 oktober** och för **div 2 måndagen den 30 oktober**. **4-manna startar tidigast den 1 november**. Spelet startar varje speldag kl 18:15.

Respektive serie spelar på den angivna veckodagen och i normalfallet varannan vecka. Uppehåll för jul och nyår kan innebära att något speltillfälle hoppas av över.

På Lejonkulans hemsida, se nedan, under rubriken Linköping Bouleserie, publiceras anmälda lag, lottning och spelstart för serierna och även resultat och tabeller.

Startavgiften är: 800 kr för ett 2-mannalag och 1 600 kr för ett 4-mannalag, som ska betalas innan spelstart till Lejonkulans bankgirokonto 695-1644 eller Swishas till 123 197 58 87, glöm inte ange vilket lag betalningen avser.

Inga övriga avgifter tillkommer.

Välkomna till en ny och spännande inomhussäsongs.

Anmälan SENAST 20:e oktober

via formuläret på Lejonkulans hemsida www.lejonkulan-pc.se. Frågor? Ring Johan på telefon 070 557 82 77.

I och med anmälan lagras begärda uppgifter i ett år efter att serien spelats klart och de fotografier som kan komma att tas i samband med spel och prisutdelning kan publiceras på Lejonkulans hemsida. Inga insamlade data kommer att lämnas vidare till annan part. Den som inte vill vara med på bild meddelar detta via e-post till: ordforande@lejonkulan-pc.se, innan spelstart.